
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu dla 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t. j. 
Dz. U. z 2024r. 986) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 września 2022 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t. j Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1914) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Aleksandry 
Krzyważnia nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego 
w Wojcieszowie w następującym składzie: 

1. Sławomir Maciejczyk  – Przewodniczący Komisji, 
2. Jolanta Studniarek – Przedstawiciel Kuratorium Oświaty, 
3. Monika Dekas-Ziemniak – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Władysława 

Broniewskiego w Wojcieszowie, 
4. Beata Jankiewicz - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra  właściwego do spraw

 Oświaty i Wychowania, 
5. Beata Krzysztofik - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra  właściwego do spraw

 Oświaty i Wychowania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48982AFF-43E8-4358-83F6-0FCDCD74560B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


		2024-08-19T09:55:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




